
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 14:27

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v17-p-280.html

  
Smart LED ovladač pro osvětlení schodů V17

Cena 2 852.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 24 hodin

Katalogové číslo 280

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Specifikace: 

- Počet výstupů osvětlení: 5-20 
- Výstupní napětí 12V, 

Funkce a výhody regulátoru: 
 

Kontrola pohybu na schodech s hory směrem dolu
Kontrola pohybu na schodech s dolu směrem na horu
Kontrola pohybu  z současným průchodem po schodech (jeden
uživatel s hory, další z dolu)
Pracovní řežím přerušovány nebo plynuly
 Regulace času zapnuti světelného boduj (od 0,25 sekundy do 5 sekund)
 Regulace času zanikání světelných bodů (od 10 sekund do 3 minut)
Vice pracovních režimu při prací v klidu

Režim  - „nic ne světí”
Režim – světí pouze krajní světelné body
Režim – světí všechny světelné body

Regulace světelné intenzity při prací v klidu (v rozsahu od 0 do 50% výkonu zdrojů světla)
Funkce nepřerušovaného svěceni
Řízeni pohybu s polopatra (pomoci funkci nepřerušovaného svěceni)
Podporuje RGB LED pásků

* Kit je vhodný pro self-montáž (velmi snadná instalace.)
* Řidič z nás v Polsku s vysoce kvalitních komponentů, což dává téměř zaručuje celoživotní činnost.
* Pro každý řadič přidat záruky, návod a popis sestavy.

Případné změny individuální - samostatná ocenění 

Velmi oblíbený regulátor naší produkce. Podporuje LED pásek světla, LED světla, halogenová světla 12V, a bydlení schody,
různých výrobců. Spolu s pohybovými čidly a výkonových zesilovačů dává omezena pouze na osvětlení představení fantasy
terénu. Kromě dekorace, které slouží bezpečnost a komfort používání zvláštní plochy, které jsou schody.

17 stupňů, to je mnohem množství, obvykle s mezipatro nebo ve formě točitých schodišť. Pro inteligentní řídicí nezáleží typ
schodiště - to funguje všude. Bude důležitou funkci pro manipulaci provoz tady s přistáním s možností trvalého osvětlení.
Zákazníci oceňují možnost náhlým nebo plynulého lehkého startu. Výhodou je také řízení provozu v obou směrech hoře dolů.
Díky dobré spolupráci s pohybovými čidly - není bráněno při ovládání osvětlení uživatele dochází v horní i dolní části
schodiště. Majitel takového systému s naším řidičem v hlavní roli, ale také může nastavit si čas osvětlení (vždy méně kvůli
rychlou reakci světla) a čas světlo blednutí.

Polský technické myšlení, vysoce kvalitní materiály, aby svůj - život vězení s inteligentním osvětlením je po ruce ...

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v17-p-280.html


 

Výrobek má další možnosti:

Pohybový senzor - 2 ks: T1 (+ 1 316.70 Kč ), T2 (+ 1 715.70 Kč ), T4B (+ 2 646.70 Kč ), T4B (+ 2 513.70 Kč ),
neobjednávám
LED pásek: 1 role (+ 418.95 Kč ), 2 role - 5m (+ 837.90 Kč ), 3 role - 5 m (+ 1 256.85 Kč ), 4 role - 5 m (+ 1 675.80 Kč ), 5
rolí - 5 m (+ 2 094.75 Kč ), Ne
Napájecí zdroj: 35W (+ 265.93 Kč ), 50W (+ 378.98 Kč ), 75W (+ 505.33 Kč ), 100W (+ 731.43 Kč ), 150W (+ 877.73 Kč ), Ne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

